
که  همان طور  نوروزی  سفرهای 
پیش بینی می شد رشدی حدود 15 
درصدی نسبت به سال قبل دارد. با 
وجود تمهیداتی که برای ایمنی سفر 
اجرا شد اما به دلایل مختلف تعداد 
تصادفات منجر به فوت نیز روندی 
افزایشی داشت و تا روز گذشته نزدیک 
به 700 مورد مرگ ناشی از تصادفات 

جاده ای ثبت شد.
شهریار افندی زاده، معاون حمل و 
نقل وزیر راه و شهرسازی، گزارشی 
آماری از جابه جایی مسافران نوروزی 
در بخش های مختلف حمل و نقل 
را ارائه کرده است. بر اساس این 
گزارش تعداد مسافر جا به جا شده 
در سطح کشور توسط حمل و نقل 
عمومی در بازه 1۸ روز از ابتدای طرح 
نوروزی یعنی ۲۴ اسفند 1۴01 تا 1۲ 
فروردین 1۴0۲ در 1۸ روز به مرز 1۳ 
میلیون نفر رسید. در این مدت 
5 میلیون و ۶15 هزار و 55۹ مسافر 
توسط حمل و نقل عمومی جاده ای 
به مسافرت رفته اند که از این تعداد، 
سهم ناوگان اتوبوسرانی ۶۲ درصد، 
مینی بوسرانی ۲۲.۹ درصد و سواری 
کرایه 15.1 درصد بوده است. همچنین 
حدود 1.5 میلیون مسافر با حمل و 
نقل ریلی، ۲ میلیون و ۴۸۳ هزار و ۹۶۶ 
مسافر با حمل و نقل هوایی داخلی 
و بین المللی و تعداد ۳ میلیون و ۳05 
هزار و ۶۹۴ مسافر نیز با شناورهای 
مسافری و تفریحی در کشور اقدام به 

جا به جایی کرده اند.
معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی 
متوسط تردد بین استانی در این بازه 
زمانی را ۲ میلیون وسیله نقلیه اعلام 
کرد و گفت: در بازه 1۸ روز گذشته 
طرح نوروزی، ۴۲ میلیون و ۳00 هزار 
وسیله نقلیه در سطح کشور جا به  جا 
شده اند که رشد یک درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته و افزایش 
51 درصدی نسبت به مدت مشابه 
نوروز سال 1۴00 را نشان می دهد و 
یکی از دلایل این رشد می تواند بهبود 
نسبی وضعیت جامعه نسبت به ابتلا 
به کرونا باشد. تعداد مسافر های 
جابه جا شده با قطار حدود یک 
میلیون و ۴۳۴ هزار نفر بوده که 
در مقایسه با مدت مشابه پارسال 
بیش از 17 درصد رشد داشته است. 
پیش فروش بلیت قطار های مسافری 
برای بازه زمانی 1۶ تا ۲۸ فروردین نیز از 

دهم فروردین آغاز شده است.
استان های سیستان و بلوچستان با 
۲0 درصد، ایلام با 1۹ درصد، خوزستان 
با 1۸ درصد، کرمان با 1۶ درصد، 
اردبیل با 1۲ درصد و گلستان با 10 
درصد بیشتر افزایش تغییرات تردد 
بین استانی را داشته اند و مسافرین 
نوروزی بیشتری نسبت به سال 
گذشته به سوی خود جذب کرده اند.

 چهار میلیون و ۷۰۰ هزار تخلف 
سرعت غیر مجاز

معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی 
با اعلام اینکه بیش از چهار میلیون 
و 700 هزار تخلف سرعت غیر مجاز 
در دوربین های ثبت تخلفات عبور و 
مرور سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای از ۲۴ اسفند تا 11 فروردین 
1۴0۲ )١٧ روز( ثبت شده است، بیان 
کرد: نزدیک به یک میلیون و ۸00 هزار 
پلاک خودرو ثبت شده دارای سرعت 
متوسط غیرمجاز بوده و مابقی در 
سرعت لحظه ای بیش از حد مجاز 

رانندگی کرده اند.
افندی زاده بیان داشت: تعداد 1۸7۲ 
سامانه فعال ثبت تخلفات عبور و 
مرور متعلق به سازمان راهداری و 
حمل ونقل جاده ای در محورهای برون 
شهری وجود دارد که از ۲۴ اسفند تا 
پایان روز 11 فروردین 1۴0۲، ۳0۴ میلیون 
و ۶05 هزار و چهار پلاک خودرو را که 
در محورهای برون شهری کشور تردد 

داشته اند ثبت کرده اند.
وی ادامه داد: سامانه های فعال در 
دوره زمانی ذکر شده دو میلیون و 
۹05 هزارو 70۹ پلاک خودرو را که در 
هنگام عبور از مقابل دوربین های ثبت 
تخلفات عبور و مرور سرعت لحظه ای 
غیرمجاز داشته اند ثبت کرده است. 
همچنین یک میلیون و 7۹۹ هزار و 1۹۳ 
پلاک ثبت شده دارای سرعت متوسط 

غیرمجاز ثبت شده هستند.
معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی 
بیان کرد: از ابتدای طرح نوروزی تا 
11 فروردین 1۴0۲ بیش از ۴1 میلیون 
و ۸00 هزار درخواست در اپلیکیشن 
1۴1 و بیش از 1۳۹ میلیون و ۶00 هزار 
درخواست در سامانه اینترنتی 1۴1 و 
بیش از سه میلیون و ۴00 هزار تماس 
تلفنی با شماره سه رقمی 1۴1 با تلاش 
همکاران ما در سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای، انجام شده 
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۲ میلیون و ۳۰۰ هزار مسافر نوروزی 
هواپیمایی

سازمان  سخنگوی  یازرلو،  جعفر 
هواپیمایی کشوری از جابه جایی 
۲ میلیون و ۳00 هزار مسافر نوروزی 
از ۲۴ اسفند سال گذشته تا تاریخ 
یازدهم فروردین امسال، خبر داد. وی 
افزود: از روز ۲۴ اسفند 1۴01 تا یازدهم 
فروردین امسال، در مجموع 1۹ هزار و 
۶50 مجوز پرواز برای مسیرهای داخلی 
و بین المللی توسط سازمان هواپیمایی 
کشوری صادر شد که از این تعداد 
مجوز صادر شده، تاکنون 1۹ هزار و 
۲7 پرواز )نشست و برخاست( انجام 
شده است. وی تصریح کرد: از مجموع 
مجوزهای پرواز، سهم مسیرهای 
داخلی 1۳ هزار و ۸۳۴ مورد بود و پنج 
هزار و ۸1۶ مجوز نیز برای مسیرهای 

بین المللی صادر شده است.
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری 
یادآوری کرد: از تاریخ ۲۴ اسفند پارسال 
تا یازدهم فروردین امسال در مجموع 
۲ میلیون و ۳۴7 هزار و ۸۳۲ مسافر 
)اعزام و پذیرش( با 1۹ هزار و ۲۸ پرواز 
)نشست و برخاست( جابه جا شدند.

یازرلو افزود: از مجموع مسافران 
جابه جا شده در بازه زمانی یاد شده، 
یک میلیون و ۸۶7 هزار و 5۶5 مسافر 
داخلی با انجام 15 هزار و ۶0۴ پرواز 
۲۶7 مسافر  ۴۸0 هزار و  داخلی و 
بین المللی نیز با انجام سه هزار و 

۴۲۳ پرواز خارجی جابه جا شدند. وی 
با بیان اینکه در بازه زمانی ۲۴ اسفند 
ماه 1۴01 تا 15 فروردین ماه 1۴0۲، در 
مجموع 1۹ هزار و ۶50 مجوز پرواز برای 
مسیرهای داخلی و بین المللی توسط 
سازمان هواپیمایی کشوری صادر 
شده است، تصریح کرد: از این تعداد 
مجوز صادر شده تاکنون 17 هزار و 
۹۲۳ پرواز )نشست و برخاست( انجام 

شده است.

هشدار ایمنی برای خلبانان 
پروازهای کیش

با توجه به افزایش تعداد پروازها 
بخصوص در روزهای پیش رو، مدیرکل 
دفتر بررسی سوانح و حوادث سازمان 
هواپیمایی کشوری از صدور هشدار 
ایمنی برای خلبانان پروازهای کیش 

خبر داد.
حسن رضایی فر گفت: پس از وقوع 
حادثه فرود یک هواپیمای مسافربری 
در باند بسته و غیرعملیاتی فرودگاه 
کیش، دفتر بررسی سوانح و حوادث 
سازمان هواپیمایی کشوری برای 
خلبانان پروازها به مقصد فرودگاه 
کیش یک هشدار ایمنی برای توجه 
به وضعیت فرودگاه و پرهیز از استفاده 
باند غیر عملیاتی و بسته آن فرودگاه 

صادر کرد.
وی افزود: با توجه به پیشرفت طرح 
بازسازی باند غیرعملیاتی فرودگاه 
کیش، این باند به عنوان یک باند 
مناسب تر برای خلبانان به نظر رسیده 
و احتمال اشتباه خلبانان در شناسایی 
باند قابل استفاده و عملیاتی در هنگام 
دید محدود امکان دارد درصورتی که 
هنوز باند مذکور تکمیل نشده و 
استانداردهای لازم را کسب نکرده 
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رضایی فر تصریح کرد: در همین راستا 
دفتر بررسی سوانح و حوادث سازمان 
هواپیمایی کشوری برای ارتقای ایمنی 
پروازهای فرودگاه کیش توصیه های 
ایمنی از جمله اینکه خلبانان پرواز 
با هماهنگی واحدهای دیسپچ، 
قبل از انجام پروازها ضمن توجه به 
اطلاعات منتشره در نشریه هوانوردی 
کشور در توجیه خود از پرواز به تنها 
باند عملیاتی 0۹چپ- ۲7 راست 
این فرودگاه توجه کرده و موظفند 
ضمن رعایت اصول سکوت متعارف و 
مدیریت در اتاقک خلبان هنگام تقرب 
و رعایت دستورالعمل های عملیاتی 
شرکت هواپیمایی متبوع، ضمن 
تأیید باند مجاز مابین دو خلبان، 
در شناسایی آن دقت لازم را معمول 
داشته تا فرود ایمنی را انجام دهند 
به طور عمومی منتشر کرد. مدیر 
کل دفتر بررسی سوانح و حوادث 
سازمان هواپیمایی همچنین تأکید 
کرد: مسئولین فرودگاه کیش نیز 
موظف به اتمام سریع طرح بازسازی 
باند 0۹ راست )۲7 چپ( در فرودگاه 
و نصب سامانه فرود دقیق )ILS( و 
ازدیاد هشدارهای ایمنی روی باند 

مذکور هستند.
حسن خوشخو، معاون هوانوردی و 
امور بین الملل سازمان هواپیمایی 
کشوری نیز از معرفی شرکت هواپیمایی 
داخلی گرانفروش به سازمان تعزیرات 
حکومتی خبر داد. معاون هوانوردی 
و امور بین الملل سازمان هواپیمایی 
کشوری از مسافرین خواسته است که 
در صورت مشاهده هرگونه تخلف آن را 

در سامانه مسافر ثبت کنند.

1۳ میلیون نفر مشتری ناوگان 
حمل ونقل عمومی در تعطیلات عید

با وجود تمهیداتی که برای ایمنی سفر اجرا شد اما به دلایل 
مختلف تعداد تصادفات منجر به فوت نیز روندی افزایشی داشت

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: طرح تهاتر خانه های 
واقع در بافت فرسوده با زمین یا واحد مسکونی نوساز 
را در دستور کار قرار داده ایم که از دو ماه آینده ابلاغ 

خواهد شد.
محمد آیینی اظهار کرد: آنچه بر اساس سند بازآفرینی 
دیده شده اول اینکه با مشارکت همه دستگاه ها و 
همینطور خود مردم کسانی که در این محدوده ها ساکن 
هستند که به عنوان محلات هدف بازآفرینی شناخته 
می شوند استاندارد پایداری مسکن را به حد متوسط 
همان شهر برسانیم. وی افزود: یک حوزه، حوزه نوسازی 
و مقاوم سازی مسکن است برای اینکه سقف های لرزانی 
را که روی سر مردم است کم کنیم تا هموطنان کمتری 

در معرض خطر باشند.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه 
محور دوم تأمین خدمات این محدوده هاست گفت: 
این محدوده ها بنا به دلایل تاریخی از فرایند توسعه 
شهری عقب مانده اند؛ به لحاظ خدمات زیر بنایی و 
روبنایی سرانه های آموزشی، فرهنگی، بهداشتی، درمانی، 

انتظامی، ورزشی.
وی بیان کرد: شاید مهم تر از همه معابر این محلات 
است که هم به لحاظ جمع آوری آب های سطحی و هم 
به لحاظ دفع فاضلاب دچار مشکل اساسی هستند، باز 
هم این ها نسبت به متوسط شهر خودشان به نوعی 
عقب مانده تر هستند، این بخش هم با مشارکت خود 
مردم و همه دستگاه های مرتبط باید به سرانه متوسط 

محلات همان شهر برسد.
آیینی تصریح کرد: بحث استفاده از تکنولوژی های نوین، 
سبک سازی و سریع سازی این ها همه مؤلفه هایی است 
که باید رعایت شود. الان مقررات ملی ساختمان را 
داریم، مباحث ۲0 گانه و شفافی را داریم و معتقد هستیم 
که اگر این مقررات کاملاً رعایت شود ما در زلزله های با 
ریشتر بالا هم کشته نخواهیم داد. به گفته وی لازم است 
تا هم مردم، مطالبه گر برای رعایت این مقررات باشند و 
هم مهندس ناظر کم نگذارد. آن نظارت عالیه ای که برای 
دستگاه های مختلف دیده شده تا مهندس ناظری که در 
میدان و محل است و مهم تر از همه خود مردم هستند  
رعایت شود. مالک و سازنده هم از ناظر مطالبه گر باشند 
که حداکثر دقت را به عمل بیاورد. این موضوعات ما را 

به پایداری لازم می رساند.
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری ایران گفت: تولید ۲00 هزار واحد مسکونی در 
قالب نوسازی بافت های فرسوده در سال جدید هدف 
گذاری شده است. در سال 1۴0۲ جهت تحقق شعار 

سال، تولید ۲00 هزار واحد در قالب نوسازی بافت های 
فرسوده با حمایت ویژه ای که از بخش خصوصی خواهیم 
داشت در قالب بسته های تشویقی توسعه پیدا خواهد 
کرد. این برنامه اساسی و کلیدی ما است که با اجرای 
آن می توانیم سهم فزاینده ای در رشد تولید و مهار تورم 

باشیم. داشته 
به گفته آیینی در بخش مسکن به جهت ایجاد تعادل و 
تراز در عرضه و تقاضا همه سیاست ها و برنامه ها در این 
است که  در سال 1۴0۲ دولت بستر مناسب را فراهم کند 
که بخش خصوصی و دولتی بتوانند راحت تر نسبت به 

تولید مسکن اقدام کنند.
وی افزود: باید فضایی را فراهم کنیم که سرمایه گذار 
مسکن تولید کند منتها نکته ای که وجود دارد این است 
که مسکن را به بازار عرضه کند و احتکار نکند و به صورت 

خالی نگه ندارد یا اینکه سرمایه گذاری مقطعی نباشد.

جزئیات نحوه ثبت نام در سامانه تسهیلات نوسازی 
بافت های فرسوده

همچنین شرکت بازآفرینی شهری اعلام کرد افرادی که 
ملک شان در محدوده بافت های ناکارآمد شهری قرار 

دارد، برای دریافت سند ملک خود اقدام کنند.
 مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت 
بازآفرینی شهری ایران گفت: افرادی که ملک شان در 
محدوده بافت های ناکارآمد شهری قرار دارد می توانند با 
مراجعه به سامانه ثبت نام تسهیلات نوسازی بافت های 
فرسوده شرکت بازآفرینی شهری نسبت به ثبت اسناد 

مالکیت ملک خود اقدام کنند.
به گفته حسینی، بعد از ثبت کدپستی یا کد جام 
)ثبت شده در سند تک برگ( ، سامانه به صورت خودکار 
به متقاضی اعلام می کند که ملک  او در محدوده 
)بافت فرسوده- تاریخی یا سکونتگاه غیر رسمی( قرار 

دارد یا خیر.
وی با اشاره به اینکه پس از محرز شدن ملک در بافت 
فرسوده ، به صورت برخط اطلاعات جهت تشکیل 
پرونده و دریافت تسهیلات نوسازی برای بانک مسکن 
ارسال می شود، گفت: افرادی که برای دریافت سند 
خود در مناطق حاشیه نشینی اقدام کنند ، پس از ثبت 
اطلاعات خود در سامانه تسهیلات نوسازی بافت های 
فرسوده شرکت بازآفرینی شهری ایران ، کد رهگیری 

دریافت می کنند.
حسینی افزود: اطلاعات دریافتی ، برای بررسی و تطبیق 
اسناد به اداره های کل راه و شهرسازی استان ها ارسال 
می شود تا پس از تأیید شدن ، جهت صدور سند به 

ادارات ثبت و اسناد استان ها ارسال شود.
او تصریح کرد: چنانچه تقاضایی برای دریافت تسهیلات 
یا سند مورد تأیید قرار نگیرد متقاضی می تواند به 
اداره های راه و شهرسازی استان ها مراجعه یا با ارسال 
پیام به شماره سامانه پیامکی ۳000۸۶1۲ مشکل خود را 
با کارشناسان شرکت بازآفرینی شهری ایران مطرح کند.

معاون ساخت وتوسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه های کشور 
گفت: در سال 1۴0۲، با افتتاح چهار پروژه مهم ریلی، ۴00 

کیلومتر راه آهن به شبکه ریلی اضافه می شود.
عباس خطیبی، با اشاره به اهمیت موضوع حمل ونقل و 
سهم آن در اقتصاد کشورها بویژه در کشور ما با توجه به 
موقعیت ژئوپولیتیکی ایران، تشکیل کریدورهای ترانزیتی، 
بهبود شبکه و اتصال مراکز عمده جمعیتی و بار به شبکه 
ریلی کشور را یکی از سیاست های اصلی وزارت راه و 
شهرسازی دانست و گفت: در دولت سیزدهم برنامه ریزی 
کلانی برای توسعه خطوط ریلی کشور در زیرساخت ها 
انجام و تکمیل و اتمام پنج پروژه ریلی مهم برای سال 1۴01 
هدفگذاری شد. وی با بیان اینکه بسیاری از این پروژه ها 
به اتمام رسیده و آماده بهره برداری است، افزود: راه آهن 
بستان آباد- خاوران بخشی از کریدور ریلی شرق به غرب 
کشور است که عملیات اجرایی آن در سال 1۴01 به اتمام 
رسید و آماده بهره برداری است. خطیبی خاطرنشان 
کرد: در سال های گذشته بخش اول این مسیر از میانه 

تا بستان آباد به طول 1۳۲ کیلومتر به بهره برداری رسیده 
است و هم اکنون حدفاصل بستان آباد تا ایستگاه خاوران 

نیز به طول ۴۴ کیلومتر آماده بهره برداری است.
وی کاهش 11۴ کیلومتر از مسیر ریلی اتصال شمال غرب به 
مرکز کشور را مهم ترین مزیت ساخت این راه آهن دانست. 
معاون ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه های 
شرکت ساخت و توسعه زیربناهای کشور، همچنین 
با تأکید بر اهمیت استان آذربایجان شرقی در مسیر 
کریدورهای مهم بین المللی گفت: از پنج کریدور مهم در 
اتصال شرق آسیا به اروپا، سه کریدور مهم از ایران عبور 
می کند که راه آهن بستان آباد - خاوران یکی از بخش های 
مهم این کریدورها است. وی حجم عملیات خاکی راه آهن 
میانه- تبریز را بیش از 15 میلیون متر مکعب اعلام کرد و 
افزود: به منظور ساخت این طرح ریلی ۳۴۹ هزار متر 
مکعب بتون ریزی صورت گرفته است و برای ساخت آن 
۶.1 هزار تن ریل تولید شده در داخل کشور، ۸۴ هزار اصله 

تراورس و ۲۶ دستگاه سوزن به کار رفته است.

 اضافه شدن ۴۰۰ کیلومتر راه آهن 
در سال ۱۴۰۲ به شبکه ریلی

 مبادله خانه فرسوده با زمین یا 
خانه نوساز

ح   طبق گفته معاون وزیر راه و شهرسازی این طر
قرار است از دو ماه آینده ابلاغ شود
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اقدام کنند

۳۰4 میلیون تردد در 16 روز
تعداد 1۸7۲ سامانه فعال ثبت تخلفات عبور و مرور 

متعلق به سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
در محورهای برون شهری وجود دارد که از ۲۴ 

اسفند تا پایان روز 11 فروردین 1۴0۲، ۳0۴ میلیون 
و ۶05 هزار و چهار پلاک خودرو را که در محورهای 

برون شهری کشور تردد داشته اند ثبت کرده اند

ـــرش بـ

پایان بازسازی 
واحدهای 

آسیب دیده از 
زلزله خوی تا آخر 

اردیبهشت
معاون امور بازسازی و مسکن 
روستایی بنیاد مسکن گفت: 
پیشرفت فیزیکی واحد های در 
حال ساخت آسیب دیده از زلزله 
خوی در مهر ماه گذشته، 75 تا 
۸0 درصد است که امیدواریم 
ساخت آنها تا پایان اردیبهشت 

تمام شود.
مجید جودی گفت: در زلزله 
مهر ماه سال گذشته هزار و 
100 واحد مسکونی تخریب شد 
که نیاز به احداث مجدد و ۴ 
هزار و ۲00 واحد نیاز به تعمیر 
داشت که بلافاصله تسهیلات و 
کمک های بلاعوض فراهم شد. 
وی با اشاره به وقوع ۳ زلزله در 
مهرماه، دی و بهمن پارسال در 
خوی، گفت: در زلزله دی و بهمن 
پارسال ۲ هزار و 150 واحد نیاز به 
ساخت و نزدیک به 1۸ تا 1۹ هزار 
واحد نیاز به تعمیر داشت که 
بلافاصله برآورد ها انجام شد و 
هیأت وزیران اعتبارات مورد نیاز 
را ابلاغ کرد. وی گفت: از 17 هزار 
واحد تعمیری بازدید به عمل 
آمد و تعمیر حدود 1700 واحد آن 
تمام شده و در حال بهره برداری 

. ست ا
معاون امور بازسازی و مسکن 
روستایی بنیاد مسکن افزود: از 
۲ هزار و 150 واحد احداثی، 1۶00 
واحد نیز آواربرداری و ساخت 
۶00 واحد نیز شروع شده است.

جودی گفت: هیأت وزیران 
برای واحد های احداثی شهری 
۳00 میلیون تومان تسهیلات با 
نرخ سود 5 درصد و بازپرداخت 
۹0 میلیون تومان  ۲0 ساله و 
کمک بلاعوض در نظر گرفته 
است. برای واحد های مسکونی 
روستایی نیز ۲50 میلیون تومان 
وام ۴ درصد و بازپرداخت ۲0 
ساله و ۹0 میلیون تومان کمک 
بلاعوض اختصاص داده شده 
است. جودی گفت: پشتیبانی 
غیرمستقیم نیز از آسیب دیدگان 
زلزله مانند آواربرداری، صدور 
پروانه ساخت و حمل مصالح 
به صورت رایگان انجام می شود.

رشد چشمگیر 
 ترانزیت و صادرات 

در بندر انزلی
حسین یونسی، مدیرکل بنادر 
و دریانوردی استان گیلان با 
اعلام اینکه در سال 1۴01 شاهد 
رکوردشکنی بندر انزلی در حوزه 
تخلیه  و بارگیری کالا بودیم، گفت: 
در بندر انزلی ترانزیت کالا ۳۶5 
درصد و صادرات 7۳ درصد رشد 

داشته است.
وی با اشاره به مهم ترین اقدامات 
صورت گرفته دریایی و بندری 
در استان گیلان طی سال 1۴01، 
اظهار داشت: در سال گذشته 
پس از 5 سال توانستیم در بخش 
تخلیه وبارگیری در بندر انزلی 
رکوردشکنی کنیم و شاهد افزایش 
میزان تخلیه و بارگیری کالا در این 
بندر به بیش از 1,5 میلیون تن 
باشیم. وی ادامه داد: خوشبختانه 
طی سال 1۴01 نسبت به مدت 
مشابه سال قبل تر، شاهد رشد 
7,1 درصدی تخلیه و بارگیری 
کالا بودیم در حالی که طی 5 
سال گذشته هیچگاه بندر انزلی 
نتوانسته بود به تخلیه و بارگیری 
بیش از 1,5 میلیون تنی دست 
یابد. مدیر کل بنادر و دریانوردی 
استان گیلان با اشاره به اینکه 
در حوزه ترانزیت کالا طی سال 1۴01 
در بندر انزلی شاهد رشد ۳۶5 
درصدی نسبت به مدت مشابه 
سال قبل تر بودیم، عنوان کرد: 
در بخش عملیات کانتینری نیز 
رشد 7۳ درصدی کالا را در بندر 

انزلی تجربه کردیم.

اخبار
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